
Championnats Québécois 2018

TR - Junior Final tous résultats inclusMasculin

128.505

14.100

56.940

57.465

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Chartier, Jérémy Virtuose1 (2027)

2.900 3.000 3.000 3.000 0.0000.000 5.300

7.900 8.500 8.500 8.000 0.00015.200 16.440

8.100 8.800 8.500 8.500 0.00015.800 16.415

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

2.800

8.900

8.300

0.000

DH2

2.800

8.700

8.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

124.550

44.165

28.870

51.515

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Riendeau, Gabriel Unigym2 (2001)

7.600 8.200 7.800 8.400 0.0003.600 15.565

4.100 4.300 4.300 4.700 0.0006.500 8.820

8.000 8.500 7.600 8.100 0.00011.300 15.065

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.000

5.000

9.100

0.000

DH2

9.000

4.900

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

106.660

46.885

49.155

10.620

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

serouart, guilaume Asymétriques3 (2000)

8.800 9.200 8.400 8.600 0.0003.900 16.685

7.200 7.200 7.100 7.900 0.00010.600 15.655

1.400 1.500 1.500 1.400 0.0002.700 3.470

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

8.600

1.600

0.000

DH2

8.700

8.400

1.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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135.745

41.390

48.190

46.165

0.000

Baldachowski, Jan Dynamix1 (2003)

9.000 9.200 9.200 8.900 0.0000.000 14.090

8.100 8.300 8.300 8.200 0.0008.400 13.990

7.700 8.100 7.400 7.800 0.0008.400 13.565

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.300

8.700

0.000

DH2

9.100

9.300

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

134.900

41.210

47.280

46.410

0.000

Levasseur, Nathan Dynamix2 (2004)

8.800 8.700 9.100 8.500 0.0000.000 14.560

8.200 7.900 8.300 7.700 0.0008.100 13.830

7.600 8.100 8.000 8.100 0.0008.100 13.310

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.000

9.400

8.900

0.000

DH2

9.300

9.100

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

131.215

39.425

44.995

46.795

0.000

Gagné, Julien Virtuose3 (2003)

8.400 7.700 8.200 8.000 0.0000.000 14.075

7.300 7.300 6.900 7.200 0.0008.200 13.645

8.000 7.900 7.400 7.500 0.0008.200 13.595

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

8.700

9.600

0.000

DH2

9.000

8.600

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

130.985

39.175

45.655

46.155

0.000

Bell, Jason Alberta4 (0)

8.100 7.700 8.000 7.600 0.0000.000 14.475

7.400 7.800 7.400 7.700 0.0007.500 14.305

7.700 8.300 8.000 7.500 0.0007.500 14.455

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

8.700

8.500

0.000

DH2

8.900

8.800

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

129.725

40.495

45.215

44.015

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Perreault, Mathieu Dynamix5 (2003)

8.500 8.400 8.700 8.900 0.0000.000 14.045

7.100 6.500 7.200 6.700 0.0009.700 13.465

6.400 6.600 6.200 5.900 0.0009.100 13.215

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

8.400

9.100

0.000

DH2

9.000

8.100

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

129.620

40.540

42.120

46.960

0.000

Cloutier, Étienne Dynamix6 (2005)

8.800 8.500 8.700 8.600 0.0000.000 14.190

6.900 7.000 7.300 7.200 0.0007.200 12.520

8.000 8.300 7.900 7.900 0.0008.400 13.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

8.200

9.200

0.000

DH2

9.000

8.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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126.610

40.930

44.870

40.810

0.000

Frigon, Félix Dynamix7 (2002)

8.300 8.100 8.000 7.800 0.0000.000 15.030

6.400 6.400 6.800 6.700 0.0007.700 14.720

6.500 7.300 6.600 6.700 0.0006.500 12.810

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.300

8.200

0.000

DH2

9.800

9.400

8.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

126.415

40.195

46.625

39.595

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Pellerin, Gabriel Trampoline Intercité8 (2004)

8.500 8.500 8.100 8.100 0.0000.000 14.495

7.600 7.100 7.400 7.200 0.0009.300 14.175

6.200 6.800 6.300 6.100 0.0007.400 11.695

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

8.500

8.000

0.000

DH2

9.100

8.600

8.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

95.595

4.035

45.460

46.100

0.000

Downie-Cheettyham, Aiden Unigym9 (2002)

0.900 0.800 0.800 0.800 0.0000.000 1.635

7.500 7.800 7.900 7.500 0.0007.100 14.260

7.400 7.800 8.100 7.800 0.0007.100 14.200

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.800

8.900

9.200

0.000

DH2

0.800

8.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

80.585

37.550

43.035

0.000

0.000

Meyer, Jeremy Alberta10 (0)

7.900 7.600 7.100 7.300 0.0000.000 13.450

6.600 7.100 7.700 6.800 0.0006.900 13.535

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.700

0.000

0.000

DH2

9.200

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

47.290

3.735

43.555

0.000

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Pisko, Carter Alberta11 (0)

0.700 0.600 0.700 0.700 0.0000.000 1.535

6.500 6.200 6.600 6.500 0.0008.200 13.855

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.800

8.500

0.000

0.000

DH2

0.800

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Leblanc, Cédryk Asymétriques12 (2004)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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135.190

39.685

47.780

47.725

0.000

Barbeau, Xavier Dynamix1 (1997)

8.200 8.100 7.600 8.000 0.0000.000 14.985

7.600 8.400 7.400 7.700 0.0008.400 14.880

7.400 7.800 7.100 7.700 0.0008.400 14.975

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.700

9.200

9.300

0.000

DH2

8.500

9.200

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

131.350

38.490

46.370

46.490

0.000

Holmes, Daniel Unigym2 (2001)

8.100 8.500 8.300 8.000 0.0000.000 12.740

6.800 8.000 7.300 7.400 0.0008.700 13.470

7.300 7.600 7.700 8.200 0.0008.700 13.290

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.500

9.200

0.000

DH2

9.400

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

131.030

38.410

46.510

46.110

0.000

Couturier, Justin Qc Performance3 (2001)

7.700 7.000 7.400 7.500 0.0000.000 14.410

7.500 7.100 6.800 7.600 0.0008.200 14.760

7.400 7.800 7.500 7.400 0.0008.200 14.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.000

8.400

0.000

DH2

9.100

8.900

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

130.820

39.860

48.525

42.435

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Cotton, Émile Virtuose4 (1997)

8.000 7.800 7.800 8.300 0.0000.000 15.060

7.700 7.200 7.000 8.000 0.0009.700 14.725

6.700 6.900 6.400 6.500 0.0008.100 13.035

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.800

9.200

8.000

0.000

DH2

9.200

9.200

8.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

98.460

41.520

46.985

9.955

0.000

Poulin, Charles Virtuose5 (2000)

9.100 8.700 8.600 8.400 0.0000.000 14.670

7.600 7.500 7.300 7.500 0.0008.300 14.935

1.300 1.400 1.500 1.400 0.0002.300 2.955

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

8.800

1.900

0.000

DH2

9.700

8.700

1.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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117.385

43.440

43.950

29.995

0.000

Don, Alex Unigym1 (2002)

8.200 8.100 7.700 8.200 0.0003.500 15.190

6.500 6.400 6.200 6.800 0.00010.100 13.300

4.400 4.000 4.500 4.400 0.0006.500 9.245

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.600

7.900

5.500

0.000

DH2

8.300

7.400

5.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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142.305

44.390

49.805

48.110

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Frigon, Charles Dynamix1 (2000)

7.800 8.200 7.900 8.600 0.0004.200 15.290

7.100 7.400 7.300 7.200 0.00011.500 14.755

7.700 8.100 7.800 8.000 0.0009.200 14.010

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.800

9.100

9.200

0.000

DH2

8.800

9.000

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

140.350

42.480

48.810

49.060

0.000

Masson, Félix Dynamix2 (2000)

7.700 7.300 7.200 7.600 0.0003.600 14.880

8.000 7.900 7.600 7.800 0.0008.800 14.810

7.900 8.100 8.100 8.200 0.0008.800 14.660

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.600

9.400

0.000

DH2

9.000

9.400

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

136.395

44.885

46.560

44.950

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Pomerleau, Julien Virtuose3 (1999)

8.100 8.400 8.000 8.800 0.0003.800 15.285

6.600 6.900 7.000 7.000 0.0009.600 14.010

6.900 6.800 7.300 7.500 0.0008.400 13.700

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.200

8.800

0.000

DH2

9.300

8.900

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

105.835

42.960

48.075

14.800

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Alain, Hugo Acrosport Barani4 (2001)

8.300 8.000 8.100 8.400 0.0002.900 14.360

7.400 7.200 7.000 7.400 0.00010.000 14.075

2.300 2.300 2.200 2.300 0.0003.400 4.300

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.600

2.500

0.000

DH2

9.300

9.200

2.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

61.615

44.915

11.015

5.685

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Beauchamp, Thomas Viagym5 (1999)

8.600 8.200 8.900 8.800 0.0002.800 15.815

1.600 1.400 1.700 1.700 0.0002.700 3.215

0.800 1.000 0.900 0.900 0.0001.300 1.635

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.000

1.800

1.000

0.000

DH2

8.800

1.800

0.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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125.170

39.470

43.365

42.335

0.000

Standard Qc

Pereira, Samuel Virtuose1 (2025)

8.700 8.900 9.200 9.000 0.0000.000 11.570

8.000 8.300 8.300 8.100 3.0003.000 11.665

8.000 8.100 8.000 8.500 3.0003.000 11.835

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.300

8.300

0.000

DH2

10.000

9.300

8.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

124.000

38.205

43.085

42.710

0.000

Standard Qc

Fluet , Marc-Antoine Gymnaska-Voltigeurs2 (2006)

8.300 8.300 7.800 8.500 0.0000.000 11.655

8.500 8.300 8.200 8.300 2.5002.500 11.685

8.100 8.200 8.300 8.100 2.5002.500 11.810

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.600

9.600

0.000

DH2

10.000

10.000

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

123.450

38.175

42.245

43.030

0.000

Standard Qc

Rouleau, Laurent Gymnitours3 (2008)

8.200 8.100 8.400 8.800 0.0000.000 11.625

8.400 7.900 8.200 8.000 3.0003.000 10.695

7.500 8.000 7.900 8.000 3.0003.000 11.680

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.300

9.500

0.000

DH2

9.900

9.400

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

122.230

39.060

41.560

41.610

0.000

Standard Qc

Beshara, Antoine Dynamix4 (2006)

8.300 8.500 8.600 8.400 0.0000.000 12.210

7.500 7.700 7.400 7.900 2.7002.700 11.660

7.600 7.600 8.000 7.400 2.8002.800 11.660

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.300

9.200

0.000

DH2

10.000

9.300

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

121.175

37.350

41.755

42.070

0.000

Standard Qc

Amoroso, Lucas Éligym5 (2008)

8.300 8.500 8.300 8.300 0.0000.000 10.850

7.800 7.500 7.300 7.800 3.0003.000 10.655

7.600 7.700 7.500 7.900 3.0003.000 11.170

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.800

9.600

0.000

DH2

9.900

9.800

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

120.675

38.510

41.870

40.295

0.000

Standard Qc

Bouchard, Hugo Qc Performance6 (2006)

8.300 8.400 8.700 8.300 0.0000.000 12.310

7.500 7.300 7.300 7.300 3.0003.000 11.870

7.000 6.700 7.100 6.600 3.0003.000 11.795

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.400

8.700

0.000

DH2

9.500

9.400

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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120.015

38.525

40.645

40.845

0.000

Standard Qc

Hadd, Benjamin Viagym7 (2006)

8.200 7.900 8.300 7.800 0.0000.000 12.875

7.300 7.500 7.500 7.700 2.2002.200 12.045

7.500 7.500 7.400 7.700 2.1002.100 12.645

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.100

9.000

0.000

DH2

9.600

9.300

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

117.740

37.785

42.035

37.920

0.000

Standard Qc

Burelle-Dubois, Josué Virtuose8 (2009)

8.500 8.400 8.700 8.600 0.0000.000 10.785

8.200 8.000 8.200 7.900 2.5002.500 11.035

6.800 6.900 7.000 7.000 2.6002.600 10.170

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.800

8.600

0.000

DH2

10.000

9.800

8.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.970

37.550

41.420

0.000

0.000

Standard Qc

Goupil, Xavier Éligym9 (2006)

8.400 8.500 8.700 7.900 0.0000.000 10.750

7.900 7.900 7.700 7.600 2.5002.500 11.070

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.700

0.000

0.000

DH2

9.900

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.770

36.855

41.915

0.000

0.000

Standard Qc

Chagnon, Samuel Éligym10 (2007)

7.900 8.200 8.100 8.100 0.0000.000 10.855

7.900 7.700 7.900 7.800 3.0003.000 10.365

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.800

0.000

0.000

DH2

9.800

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.715

37.235

41.480

0.000

0.000

Standard Qc

Champagne, Xavier Zénith11 (2007)

8.400 8.200 8.000 7.700 0.0000.000 11.485

8.700 8.400 8.600 8.600 1.8001.800 11.230

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.300

0.000

0.000

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

78.115

37.390

40.725

0.000

0.000

Standard Qc

Tremblay, Gabriel Asymétriques12 (2009)

8.400 8.300 8.700 8.700 0.0000.000 10.340

7.800 7.600 7.800 7.700 2.7002.700 10.175

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.600

0.000

0.000

DH2

9.900

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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77.650

38.100

39.550

0.000

0.000

Standard Qc

Nadeau , Félix Viagym13 (2006)

8.400 8.100 8.300 8.400 0.0000.000 11.500

7.500 7.600 7.300 7.400 2.1002.100 10.950

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

9.500

0.000

0.000

DH2

9.900

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

77.625

38.025

39.600

0.000

0.000

Standard Qc

Lauture, Emmanuel Viagym14 (2006)

8.100 8.300 8.300 7.900 0.0000.000 11.625

7.400 7.500 7.200 7.600 2.1002.100 11.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.400

0.000

0.000

DH2

10.000

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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125.975

39.485

42.950

43.540

0.000

Standard Qc

Courchesne, Mateo Dynamix1 (2004)

8.500 8.600 8.600 8.100 0.0000.000 12.735

7.800 7.600 7.700 7.300 3.0003.000 12.250

8.000 7.700 8.200 8.100 3.0003.000 12.390

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.400

9.000

0.000

DH2

9.700

9.400

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

124.440

38.810

43.670

41.960

0.000

Standard Qc

Bessette, C.-Édouard Dynamix2 (2005)

8.400 8.000 8.500 8.200 0.0000.000 12.810

7.700 6.800 7.700 7.800 3.0003.000 12.620

7.500 7.000 7.300 7.400 3.0003.000 11.660

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.700

9.600

0.000

DH2

9.400

9.600

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

124.190

39.475

42.035

42.680

0.000

Standard Qc

Viens, Louis-Philippe Virtuose3 (2015)

8.900 8.600 8.500 8.700 0.0000.000 12.475

8.200 8.000 8.100 8.000 2.5002.500 11.485

8.200 8.000 8.300 8.300 2.5002.500 11.530

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

9.700

0.000

DH2

9.700

9.500

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

122.690

37.805

42.090

42.795

0.000

Standard Qc

Michaud, Ilya Gymnitours4 (2005)

8.300 8.000 8.400 8.500 0.0000.000 11.855

8.100 7.800 7.800 7.800 2.9002.900 11.240

7.400 7.700 8.000 8.000 2.9002.900 11.895

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.400

9.400

0.000

DH2

9.000

9.500

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

122.020

39.925

40.400

41.695

0.000

Standard Qc

Danis, Mathis Zénith5 (2003)

8.900 9.000 8.500 9.000 0.0000.000 12.675

7.500 7.400 7.600 7.900 2.3002.300 11.750

7.500 7.400 7.700 7.600 2.8002.800 11.695

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

8.900

9.600

0.000

DH2

9.600

9.400

9.400

0.000

0.200

0.200

0.200

0.000

Pen.

121.020

38.635

41.030

41.355

0.000

Standard Qc

Doré, Sacha Qc Performance6 (2005)

8.100 8.100 8.200 8.200 0.0000.000 12.385

7.500 7.400 7.200 7.500 2.6002.600 11.630

7.500 7.500 7.400 7.000 2.6002.600 11.855

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

9.100

9.400

0.000

DH2

9.900

9.500

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

ledoux, henri Asymétriques7 (2003)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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135.380

39.620

48.390

47.370

0.000

Standard Qc

Perreault, Guillaume Dynamix1 (2066)

8.300 8.500 8.900 8.900 0.0000.000 12.770

7.900 8.700 8.700 8.500 4.3004.300 12.940

8.100 8.200 8.100 8.600 4.3004.300 12.770

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.400

9.500

0.000

DH2

9.600

9.900

9.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

133.200

40.275

46.460

46.465

0.000

Standard Qc

Desjardins, Nicolas Qc Performance2 (2004)

8.200 7.900 8.000 8.500 0.0000.000 14.625

6.600 7.400 7.200 7.100 4.3004.300 14.160

7.100 7.300 7.200 6.900 4.3004.300 14.465

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.300

9.100

0.000

DH2

9.500

9.500

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

132.405

38.835

46.675

46.895

0.000

Standard Qc

Vidori, Simon Dynamix3 (2006)

8.000 8.300 8.000 8.300 0.0000.000 12.885

7.300 7.900 8.100 7.800 4.3004.300 12.975

8.400 8.300 8.400 8.500 4.3004.300 12.195

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

9.400

0.000

DH2

9.700

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

129.470

39.300

43.450

46.720

0.000

Standard Qc

Foltea , Olivier Viagym4 (2004)

7.600 8.600 8.400 8.500 0.0000.000 13.150

6.200 6.500 6.700 7.500 4.3004.300 13.000

8.000 7.900 7.500 8.100 4.2004.200 13.420

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.000

8.600

8.900

0.000

DH2

9.500

8.700

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

126.965

37.260

44.725

44.980

0.000

Standard Qc

Warren, William Viagym5 (2002)

7.300 7.800 7.600 7.400 0.0000.000 12.610

8.000 7.700 7.500 7.400 3.6003.600 12.925

7.700 7.800 7.400 7.500 3.6003.600 13.280

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.100

9.200

0.000

DH2

9.600

9.700

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

125.700

37.685

43.835

44.180

0.000

Standard Qc

Ducret-Hilman, Tom Virtuose6 ()

8.300 8.000 8.200 8.400 0.0000.000 11.435

7.500 7.700 7.500 7.500 4.2004.200 11.035

7.800 7.300 7.400 7.400 4.2004.200 11.180

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

9.800

0.000

DH2

9.800

9.600

9.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)
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125.150

37.330

43.300

44.520

0.000

Standard Qc

Brais, Frédéric Éligym7 (2007)

8.200 8.200 8.200 7.800 0.0000.000 11.180

7.000 7.300 6.900 6.900 4.3004.300 11.250

7.400 7.600 7.800 7.500 4.3004.300 11.270

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.400

9.500

0.000

DH2

9.700

9.700

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

125.055

35.565

44.555

44.935

0.000

Standard Qc

Sediri, Zachari Acrosport Barani8 (2004)

7.100 6.900 7.200 7.200 0.0000.000 12.465

7.500 7.100 7.300 7.000 4.3004.300 12.105

7.500 7.400 7.200 7.300 4.3004.300 12.435

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.700

9.400

9.200

0.000

DH2

8.900

9.500

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

79.215

39.240

39.975

0.000

0.000

Bourgault-Fournier, Alexis Gymnitours9 (2005)

8.700 8.500 8.400 8.500 0.0000.000 12.290

7.000 6.800 6.300 6.900 3.8003.800 10.675

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

10.000

7.700

0.000

0.000

DH2

9.900

8.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

75.805

34.570

41.235

0.000

0.000

Trudelle, Jean-Benoît Qc Performance10 (2001)

6.700 7.000 6.800 7.700 0.0000.000 12.120

6.700 6.800 6.400 6.400 3.8003.800 12.135

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.700

8.400

0.000

0.000

DH2

8.600

8.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

48.725

35.795

12.930

0.000

0.000

Proteau, Émile Viagym11 (2005)

7.100 7.000 7.300 7.200 0.0000.000 11.845

1.900 2.000 2.000 2.100 1.2001.200 3.730

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

2.800

0.000

0.000

DH2

9.700

2.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.
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139.225

37.070

51.190

50.965

0.000

Standard Qc

Laplante, Victor Dynamix1 (2001)

7.600 7.000 7.100 7.400 0.0000.000 13.170

8.200 8.400 8.800 8.600 5.5005.500 13.590

8.600 8.300 8.300 8.800 5.5005.500 14.115

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.700

9.000

0.000

DH2

9.500

9.500

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

139.200

39.155

50.245

49.800

0.000

Standard Qc

Massey, Vincent Dynamix2 (2001)

8.100 7.900 8.300 8.400 0.0000.000 13.305

8.100 7.900 8.300 8.500 5.4005.400 13.445

8.400 8.300 7.900 8.400 5.4005.400 13.350

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.600

9.000

0.000

DH2

9.600

9.600

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

139.140

39.690

49.165

50.285

0.000

Standard Qc

Gosselin, Mathieu Virtuose3 (2006)

8.500 8.400 8.500 8.300 0.0000.000 13.340

7.900 7.800 7.900 8.200 5.5005.500 13.265

8.400 7.900 8.100 8.500 5.5005.500 13.835

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.100

9.000

0.000

DH2

9.500

9.100

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

137.465

39.135

48.595

49.735

0.000

Standard Qc

Bauer Lemesre, Karl Asymétriques4 (0)

8.600 7.100 7.900 7.400 0.0000.000 13.935

7.000 6.600 7.300 7.500 5.9005.900 13.595

7.400 7.300 7.300 6.900 5.9005.900 14.185

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.900

8.900

9.100

0.000

DH2

9.900

8.900

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

136.990

38.810

48.600

49.580

0.000

Standard Qc

Adjemian, Alexan Asymétriques5 (2006)

8.200 8.500 8.500 8.400 0.0000.000 12.160

7.800 7.900 8.200 7.900 5.9005.900 12.050

7.900 8.500 7.800 8.500 5.9005.900 12.230

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

8.900

9.200

0.000

DH2

9.700

9.000

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

136.515

37.400

48.545

50.570

0.000

Standard Qc

chalut, alexis Asymétriques6 (2004)

7.400 7.100 7.400 7.900 0.0000.000 13.050

7.500 7.300 7.700 7.400 5.9005.900 12.695

8.100 8.200 7.800 8.200 5.9005.900 13.370

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

9.000

0.000

DH2

9.400

9.100

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)
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136.110

38.335

49.655

48.120

0.000

Standard Qc

Gagnon, Félix Asymétriques7 (2002)

8.300 7.300 7.900 7.700 0.0000.000 13.485

7.400 7.400 8.200 7.700 5.9005.900 13.305

7.000 7.200 7.000 7.200 5.9005.900 13.220

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.600

8.800

0.000

DH2

9.300

9.300

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

98.320

39.165

48.100

11.055

0.000

Standard Qc

Mimeault, Thomas Qc Performance8 (2003)

8.100 8.100 8.300 8.000 0.0000.000 13.615

8.100 8.200 8.000 8.000 4.5004.500 13.600

1.600 1.600 1.700 1.600 1.6001.600 2.905

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.500

1.700

0.000

DH2

9.200

9.300

1.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

85.410

36.935

48.475

0.000

0.000

Standard Qc

Dumont, Thomas Trampoline Intercité9 (2005)

8.000 7.300 7.600 7.600 0.0000.000 12.285

8.100 7.600 7.200 7.500 5.9005.900 12.525

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.100

0.000

0.000

DH2

9.500

9.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

85.355

37.700

47.655

0.000

0.000

Standard Qc

Paradis, Mathieu Virtuose10 (2026)

7.700 7.800 8.000 8.200 0.0000.000 12.300

7.700 8.000 7.800 7.700 5.4005.400 12.305

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

0.000

0.000

DH2

9.600

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

84.725

37.365

47.360

0.000

0.000

Standard Qc

Bertrand-Bento, Félix Virtuose11 (2008)

7.500 7.900 8.000 7.700 0.0000.000 12.015

6.900 7.100 7.300 7.200 5.9005.900 11.860

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.600

0.000

0.000

DH2

9.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

83.180

34.600

48.580

0.000

0.000

Standard Qc

Mathieu, Jean Gymnaska-Voltigeurs12 (2003)

7.400 7.300 7.200 7.000 0.0000.000 11.650

7.800 7.500 7.800 7.400 5.3005.300 13.230

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

8.400

9.800

0.000

0.000

DH2

8.500

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - P3 Final tous résultats inclusMasculin

79.655

30.805

48.850

0.000

0.000

Perreault, Thomas Dynamix13 (2001)

6.200 6.400 6.200 5.900 0.0000.000 10.555

8.000 8.000 8.300 7.600 5.4005.400 12.650

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

7.900

9.400

0.000

0.000

DH2

7.800

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.



Championnats Québécois 2018

TR - P4 Final tous résultats inclusMasculin

144.885

40.745

53.205

50.935

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Ouellet, Simon Viagym1 (2003)

8.300 8.500 8.200 8.500 0.0000.000 14.395

7.600 7.800 8.000 8.000 6.7006.700 14.505

7.000 7.200 7.100 7.300 6.7006.700 14.085

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.600

9.200

0.000

DH2

9.500

9.400

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

141.185

38.585

50.890

51.710

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Chauvette, Léo Dynamix2 (2003)

7.900 7.800 8.000 7.900 0.0000.000 13.335

7.100 6.900 7.500 7.300 7.0007.000 13.240

7.200 7.600 7.400 7.600 7.0007.000 13.460

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.300

9.200

0.000

DH2

9.400

9.200

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

139.005

37.485

51.470

50.050

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Bourque, Thomas Dynamix3 (2003)

8.500 7.600 7.500 7.400 0.0000.000 13.285

7.700 7.500 7.700 7.700 6.5006.500 13.920

7.100 7.300 7.000 7.100 6.5006.500 13.800

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.200

9.200

0.000

DH2

9.100

9.100

8.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

137.640

37.465

49.140

51.035

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Mercier, Loic Unigym4 (2004)

7.800 7.800 8.000 7.600 0.0000.000 12.465

6.900 6.700 7.400 7.000 7.0007.000 12.340

7.600 7.300 7.300 7.000 7.0007.000 13.035

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.000

9.300

0.000

DH2

9.500

8.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

113.305

18.850

44.025

50.430

0.000

Éthier, William Gymnaska-Voltigeurs5 (2002)

3.900 3.800 3.800 3.900 0.0000.000 6.600

6.900 6.700 6.600 6.600 5.3005.300 12.025

7.500 7.800 7.100 7.400 6.3006.300 13.580

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

4.600

8.200

9.300

0.000

DH2

4.500

8.000

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

111.925

38.735

21.220

51.970

0.000

Mathieu, Jacob Gymnaska-Voltigeurs6 (2002)

7.900 7.400 7.600 8.000 0.0000.000 13.985

3.100 3.000 2.900 3.000 2.9002.900 5.920

7.200 7.100 6.000 7.100 7.2007.200 14.120

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.100

3.500

9.200

0.000

DH2

9.400

3.500

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 2018

TR - P4 Final tous résultats inclusMasculin

111.680

37.630

49.595

24.455

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Tanguay Bluteau, Jeff Trampoline Intercité7 (2003)

8.100 8.000 7.700 7.800 0.0000.000 12.480

7.600 7.300 6.700 7.000 7.1007.100 12.445

3.500 3.500 3.300 3.400 3.7003.700 5.805

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.200

8.600

4.300

0.000

DH2

9.500

8.700

4.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)

81.175

18.565

51.140

11.470

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Jacques, Éloi Unigym8 (2005)

3.800 4.000 3.700 3.500 0.0000.000 6.765

7.200 7.200 7.400 7.300 7.0007.000 13.140

1.400 1.400 1.300 1.400 2.1002.100 2.720

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

4.300

9.500

1.800

0.000

DH2

4.300

9.500

1.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 2018

TR - Senior Final tous résultats inclusMasculin

146.260

47.825

50.540

47.895

0.000

Lefaivre, Justin Dynamix1 (1998)

9.000 9.000 8.900 8.700 0.0003.900 16.425

7.600 7.600 7.500 7.300 0.00011.400 15.290

7.100 7.300 7.000 6.900 0.00010.900 14.495

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.600

8.800

8.400

0.000

DH2

9.600

8.700

8.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

140.690

44.115

46.520

50.055

0.000

Lalumière, Hugo Unigym2 (1998)

8.800 8.500 8.400 8.000 0.0004.800 15.365

6.700 6.400 6.600 6.200 0.0009.600 15.420

7.600 7.900 7.700 8.000 0.00010.200 15.405

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.000

8.600

8.700

0.000

DH2

9.100

8.400

9.000

0.000

2.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

110.330

49.230

11.150

49.950

0.000

Lagacé, Benjamin Virtuose3 (1999)

8.500 9.100 8.600 8.600 0.0005.600 17.280

1.600 1.600 1.500 1.500 0.0003.200 3.350

8.000 7.500 7.600 7.400 0.00012.400 14.700

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.300

1.500

7.700

0.000

DH2

9.000

1.500

7.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

101.515

45.530

5.335

50.650

0.000

Tyo, Benjamin Unigym4 (1997)

8.700 8.800 8.900 9.000 0.0002.200 16.380

0.700 0.600 0.700 0.700 0.0001.500 1.735

7.500 7.500 7.500 7.700 0.00011.050 15.500

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

9.500

0.700

9.100

0.000

DH2

9.000

0.700

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Massé, Gabriel Unigym5 (1997)

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000

j1 j2 j3 j4 Bonis TOFDiff.DH1

0.000

0.000

0.000

0.000

DH2

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.


